XVII. CALENDAS DECEMBRIS.

Die 15.

**N** Atalis sancti Felicis Episcopi, qui à quintodecimo ætatis suæ anno miraculo- rum gloria insignis fuit, & sub Martiano præside, cum alijs triginta, martyri- um compleuit. Corpus eius Elpidius presbyter, in Nolensi ecclesia sepeliuit.

Item sancti Eugenij Archiepiscopi & martyris.

XVI. CALENDAS DECEMBRIS.

Die 16.  
 De Eucher  
 Petr. Gale.  
 finis in præ-  
 fatiõe ope-  
 rum eius.

**N** Atalis sancti Eucherij Lugdunensis Episcopi, admirandæ fidei, vitæ & doctri- næ viri. Qui ex nobilissimo senatorum ordine ad religiosam vitam habitumq; con- uersus, diu in agro suo super fluuium Durentiam intra septa speluncæ sponte cõclusus Christo seruiuit, ieiunijs & orationibus vacans. Defuncto aut pontifice Lugdunen- si, cum vniuersa Ecclesia iuxta morem à sanctiuitatis obseruatam, triduanis ieiunijs & obsecrationibus, qui gubernationem eiusdem Ecclesiæ suscipere deberet, sibi posce- ret à Domino reuelari: cuidam puero apparens in visu Angelus Domini, Est, inquit, senator quidam Eucherius nomine, super fluuium Durentiam reclusus in specu, qui reli- çis omnibus quæ possidebat sequutus est Dominum. Ad hunc deducendum pergit & vobis pastorẽ illum constituire, quoniã à Deo electus est. Quod cum puer senioribus diluculõ retulisset, omnipotenti Deo, cunctis fratribus cõuocatis, gratias egerunt: missõque cum clericis ad præfatum locum Archidiacono, qui tunc Ecclesiæ curam gerebat, inuenerunt eum, sicut eis Dominus reuelauerat. Cumq; illi Archidiaconus rem, propter quam venerat, retulisset: coepit cum iuramento dicere, se voluntariẽ de specu non egressurum, nec cum eo, nisi ligatus duceretur, iturum. Cumque diu talia repeteret, Archidiaconus effracto muro speluncæ eduxit eum, & iuxta quod ipse iurauerat, vinculum perduxit Lugdunum. Quẽ pari animo, vnoq; cõsensu Clerus & populus sibi eligens sacerdotem, in pontificali cathedra solenniter collocauit. Huius vxor Galla, in sancto habitu Deo seruicis, speluncam eius ingressa, omne illic vitæ sue tempus in studio religionis exegit. Duæ ipsorum filiæ, quarum vna Consortia, al- tera Tullia vocabatur, virginitatis gratia & signorum gloria claruerunt.

Diuinitus  
 eligitur E-  
 piscopus.

\* Eodem die in Sueuia monasterio sancti Galli natalis beati Othmari, eiusdem monasterij post obitum sancti Galli, primi Abbatis.

XV. CALENDAS DECEMBRIS.

Die 17.  
 De Aniano  
 Suri. T. 6.  
 & Turon. E.  
 ibidem.

**C** iuitate Corduba in Hispanijs, passio sanctorum martyrum Asciseli, & Victoriz, vbi ob commendationem preciosæ mortis eorum eodem die rosę ortæ diui- nitus colliguntur. Aurelianus, sancti Aniani Episcopi.